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	LATO
Obecnie
	Sierżant Riveiro zaparkował nieoznakowany radiowóz Gwardii Cywilnej przed wejściem do domu, na fasadzie którego widniała mała tabliczka z nazwą „Villa Marina”.

	Dziennik (1)
	Clara Múgica, patolożka sądowa ze specjalizacją z antropologii, była dosłownie zachwycona, kiedy dowiedziała się, że w Suances znaleziono ludzkie szczątki. Nie dlatego, że przestała odczuwać empatię wobec ofiar zbrodni i innych tragicznych wydarzeń – po p

	Dziennik (2)
	Oliver czekał na swojego prawnika w jego kancelarii w Santanderze, w przestronnym gabinecie, do którego sekretarka poprowadziła go labiryntem pokrytych wykładziną korytarzy. Intrygowało go, czy facet rzeczywiście przeczytał te wszystkie książki wypełniają

	Dziennik (3)
	Notatka z „El Diario Montañés”, 9 lipca 2013 r.
	Sierżant Riveiro czekał cierpliwie w gabinecie Clary Múgiki. Chciał mieć jak najszybciej z głowy tę rozmowę. Bliskość sali sekcyjnej i sterylnych korytarzy wypełnionych ciszą – jego zdaniem ciężką i lepką – napawała go przerażeniem.

	Dziennik (4)
	Dziennik (5)
	Domek przy Villa Marina wypełniały dźwięki muzyki. Oliver siedział na malutkim ganku, trzymając nogi na niskim stoliku z drewna tekowego, powoli dopijał kawę i wpatrywał się w plażę La Concha spowitą nieruchomą mgiełką. Kantabria opierała się letnim upało

	Dziennik (6)
	Sierżant Riveiro miał ciężki poranek. Zresztą nie spodziewał się, że będzie spokojnie – prowadzili dwa śledztwa, w sprawach, które prawdopodobnie były ze sobą powiązane: zwłok z Villa Marina i topielca z falochronu. Porucznik Redondo zmobilizowała w związ

	Dziennik (7)
	Valentina Redondo poczuła wibrowanie komórki. Dzwonił sierżant Riveiro. Siedziała w ogródku kawiarni Rosalía, przy wejściu na starówkę, praktycznie na wprost klasztoru klarysek; postanowiła, że zjedzą coś naprędce, zanim udadzą się do Comillas. Podporuczn

	Dziennik (8)
	Otrucie.

	Dziennik (9)
	Oliver Gordon obserwował ze swojego przytulnego ganku, jak morze ukradkiem szykuje się do walki: woda zaczynała się kotłować przy dnie z piasku i kamieni, przybierając niezwykłą zieloną barwę, zwiastującą, że niebawem rozpęta się straszna burza. Wreszcie 

	Dziennik (10)
	Jacobo Riveiro siedział przy owalnym stole w jasno oświetlonej salce o ascetycznym, ale gustownym wystroju. Ponieważ zaproszono go tu pierwszy raz, uznał, że musi być ona zarezerwowana dla wybranych gości Kantabryjskiego Instytutu Medycyny Sądowej.

	Dziennik (11)
	Rynek Santillany del Mar o nierównej powierzchni powitał ich mokrą ciszą, zakłócaną jedynie stukaniem deszczu o bruk i rynny imponujących kamienic. W budynku z podcieniami i długim balkonem ozdobionym kwiatami i flagami mieścił się ratusz.

	Dziennik (12)
	Piątek, 12 lipca. 8.30 rano.

	Dziennik (13)
	Jana przez całą noc nie zmrużyła oka. Znowu to samo. Powróciły omdlenia, a wraz z nimi – strach. Ile dusz, ile ciał zostawiła za sobą? Zaczęło się od Ignacia Chacona. Poniżył ją, zlekceważył, potraktował jak śmiecia. Zasłużył na to, prawda? Potem było wie
	Zmierzch zapowiadał się niezwykle malowniczo. Oliver nie podziwiał go z Villa Marina – szedł ścieżką do latarni morskiej znajdującej się na końcu cypla, obok dawnych umocnień obronnych El Torco. Kiedy poprzedniego wieczoru szukał w książkach śladów swojej

	Dziennik (14)
	Sobota, 13 lipca.

	Dziennik (15)
	Sobotnie popołudnie okazało się duszne, i to nie tylko z powodu upału. Na pogrzeb Jany Ongayo przyszło mnóstwo ludzi. Riveiro miał rację – w takim tłumie nie dało się wyłapać potencjalnych podejrzanych. Valentina mogła się natomiast przekonać, że Ongayowa
	Niedziela, 14 lipca.

	Dziennik (16)
	Poniedziałek, 15 lipca.

	Dziennik (17)
	Wyniki badań DNA aniołka z Villa Marina przyniosły nieoczekiwany zwrot w śledztwie. Riveiro przez chwilę milczał. Noworodek okazał się siostrą bliźniaczką Lucíi Gordon, matki Olivera; przy dziewczynce znaleźli symbol rodziny Chaconów; w aktach, które wygr

	Dziennik (18)
	Czas mijał w błyskawicznym tempie – od samobójstwa matki przełożonej klasztoru Świętego Ildefonsa upłynęły już trzy tygodnie. Dla Olivera był to niezwykle intensywny okres. Śledztwo Gwardii Cywilnej pozwoliło mu poznać prawdę o tym, co się wydarzyło.
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